
Fahrplan Zeugnisausgabe (30.01.2026) 

 

Abfahrtszeit Box Richtung  

11:15 Uhr 7 Bellheim wie 559 / 208 

11:15 Uhr 3 Bellheim SZ wie 559 / 210 

11:15 Uhr 9 Billigheim wie 558 / 204 

11:15 Uhr 8 Heuchelheim wie 558 / 208 

11:15 Uhr 4 Hördt wie 557 / 216 

11:15 Uhr 5 Impflingen wie 558 / 206 

11:15 Uhr 11 Jockgrim wie 556 / 210 

11:15 Uhr 2 Neupotz wie 557 / 202 

11:15 Uhr 6 Neupotz wie 557 / 204 

11:15 Uhr 1 Steinweiler wie 558 / 210 

11:15 Uhr 13 Zeiskam wie 559 / 212 

11:20 Uhr 0 Kandel wie 554 / 115 

11:20 Uhr 0 Landau wie 555 / 244 

11:20 Uhr 11 nur Rheinzabern  

11:30 Uhr 13 Rheinzabern wie 556 / 208 

 

 

 

 

 

 

 


